
CHOLET 0
LE BOIS D'OUIN 4,5 4,5
DIRECTION NUAILLE

CARREFOUR AVEC LA D158 EN FACE 2 6,5
LES POTERIES 8,5 15
VEZINS 3,5 18,5

LA TOURLANDRY 3,5 22
CARREFOUR DU COL OGIER A GAUCHE 1 23

LES GARDES 2,5 25,5

St GEORGES DES GARDES 2 27,5

TREMENTINES 3 30,5
LA GARE DE TREMENTINES 3 33,5
LE MOULIN DE PEGON 5,5 39

LE MAY SUR EVRE 2 41
DIRECTION St LEGER SOUS CHOLET

PONT DE LA 4 VOIESDE LA D752 4,5 45,5
CARREFOUR DE LA BERGERIE NEUVE A GAUCHE 3,5 49

CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 2,5 51,5

MERCREDI 18 SEPTEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

DEN. :  385 m                                                      OPEN. :  15162108

PARCOURS C. V. S. F M 23


